
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 6130
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах составляется в

произвольной форме на русском языке и должна
содержать сведения, установленные п. 11 ст. 110 ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)"  127-ФЗ от
26.10.2002 г., Заявки принимаются на площадке
торговой площадке ООО "Ру-Трейд" (www.ru-
trade24.ru) c 12.00 26.10.2021 до 12.00 30.11.2021 г.
Участники к заявке прилагают подписанные
электронной цифровой подписью заявителя
документы, указанные в п. 11 ст. 110 вышеуказанного
Закона

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в Торгах допускаются любые юр. и физ.
лица, представившие в установленный срок заявку на
участие в торгах и перечислившие задаток в
установленном порядке. Заявка на участие в торгах
подается через личный кабинет на ЭП, оформляется в
форме электронного документа, подписывается
квалифицированной электронной подписью
заявителя торгов и должна содержать сведения и
копии документов согласно требованиям п. 11 ст. 110
ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"  127-ФЗ от
26.10.2002 г.: а) выписку из ЕГРЮЛ (для юр. лица),
выписку из ЕГРИП (для индивидуального
предпринимателя, далее - ИП), документы,
удостоверяющие личность (для физ. лица),
надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о гос. регистрации юр. лица
или гос. регистрации физ. лица в качестве ИП в
соответствии с законодательством соответствующего
государства (для иностр. лица); б) документ,
подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя; в)
фирменное наименование (наименование), сведения
об организационно-правовой форме, о месте
нахождения, почт. адрес (для юр. лица); г) ФИО,
паспортные данные, сведения о месте жительства
(для физ. лица), номер телефона, адрес эл. почты; д)
сведения о наличии или об отсутствии
заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, КУ и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя КУ, СРО арбитражных управляющих,
членом или руководителем которой является КУ

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

 Срок, по истечении которого последовательно
снижается цена - 5 дней, величина снижения - 10 % от
начальной цены прав требования на повторных
торгах. Минимальная цена - 40% от начальной цены.
Задаток - 20% цены на периоде, в котором подана
заявка, перечисляется по реквизитам - ООО "НСК
ЭНТЭР", ИНН 6126011682, р/с 40702810500000031937
в ПАО "КВАНТ МОБАЙЛ БАНК", г. Москва, БИК
044525129, к/с N30101810945250000129 не позднее
срока окончания периода. Для участия в торгах
необходимо оплатить задаток, зарегистрироваться на
ЭП и в срок с 12:00 26.10.2021 г. по 30.11.2021 г. до
12:00 подать оператору ЭП заявку, содержание
которой и прилагаемые документы должны
соответствовать требованиям п.11 ст.110 ФЗ N127-ФЗ
"О (несостоятельности) банкротстве. Протокол о
результатах торгов, размещается на ЭП в сроки,
установленные приказом МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ
N495 от 23.07.15г. Победитель торгов (ПТ),
определяется согласно п.4 ст.139 ФЗ N127-ФЗ "О
(несостоятельности) банкротстве". Оплата - в течение
30 дней со дня заключения Договора на счет р/с
40702810500000031937 в ПАО "КВАНТ МОБАЙЛ
БАНК", г. Москва, БИК 044525129, к/с
N30101810945250000129.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Порядок выявления победителя торгов (ПТ), порядок
и срок заключения договора купли-продажи
устанавливается в соответствии с п. 4 ст.139 ФЗ N127-
ФЗ "О (несостоятельности) банкротстве". Выигравшим
торги признается участник, который представил в
установленный срок заявку на участие в торгах,
содержащую предложение о цене имущества
должника, которая не ниже начальной цены продажи
имущества должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, при
отсутствии предложений других участников торгов по
продаже имущества должника посредством
публичного предложения. В случае, если несколько
участников торгов по продаже имущества должника
посредством публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие различные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов,
предложившему максимальную цену за это
имущество. В случае, если несколько участников
торгов по продаже имущества должника посредством
публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов, который
первым представил в установленный срок заявку на
участие в торгах по продаже имущества должника
посредством публичного предложения.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 01 декабря 2021 11:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор заключается с ПТ в порядке п. 16 ст. 110 ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)"  127-ФЗ от
26.10.2002 г. в течение 5 дней с даты получения КУ
подписанного Договора со стороны  ПТ.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "НСК

ЭНТЭР"
Краткое наименование: ООО "НСК ЭНТЭР"

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 26.10.2021 12:00 по 31.10.2021 12:00 - 575425,17 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.10.2021 12:00 по 31.10.2021 12:00
С 31.10.2021 12:00 по 05.11.2021 12:00 - 517882,66 руб.
                      Периоды приема заявок:

Фирменное наименование: ООО "НСК ЭНТЭР"
ИНН: 6126011682
ОГРН: 1066126005648

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

АС г. Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-129372/16-178-81 "Б"
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда г. Москвы по делу А40-
129372/16-178-81 "Б" от 10.01.2018

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений
Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Наименование СРО: Ассоциация СРО "ЦААУ"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

15517

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений
Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Почтовый индекс: 127282
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: Студеный проезд
Дом: 4
Корпус, строение: 2
Офис/ Квартира: 62
Адрес электронной почты: jekas@adonit.ru
Номер контактного телефона: +7 (495) 989-7718

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

575 425,17

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Право требования Должника к ООО "Сибирь-Электро"
ИНН 8602139597 в размере 799 201,64 руб.
Ознакомление с документами в рабочие дни с 11.00
до 16.00, тел: 8 (495) 989 77 18, e-mail: jekas@adonit.ru.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



                      С 31.10.2021 12:00 по 05.11.2021 12:00
С 05.11.2021 12:00 по 10.11.2021 12:00 - 460340,15 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.11.2021 12:00 по 10.11.2021 12:00
С 10.11.2021 12:00 по 15.11.2021 12:00 - 402797,64 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.11.2021 12:00 по 15.11.2021 12:00
С 15.11.2021 12:00 по 20.11.2021 12:00 - 345255,13 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.11.2021 12:00 по 20.11.2021 12:00
С 20.11.2021 12:00 по 25.11.2021 12:00 - 287712,62 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 20.11.2021 12:00 по 25.11.2021 12:00
С 25.11.2021 12:00 по 30.11.2021 12:00 - 230170,11 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.11.2021 12:00 по 30.11.2021 12:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

23 октября 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

21 октября 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
prPe9/jiBQW7mD7nvojjIi9khvSHz/Ll0M00uc4uci4=

4pOazeOLsaLYO/+dusvnd8aOED8To2lB1pcDnWQWWtQ=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


